
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
28.4. 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

(BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ) 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

 13:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Lipany 

Pondělí 
29.4. 

Svátek 

sv. Kateřiny Sienské 

patronky Evropy 
 15:00 

 

DPS. Říčany 

Úterý 
30.4. 

 
  

 09:00 

 

Za † Annu Halibožekovou 

Středa 
1.5. 

 

sv. Josefa  

dělníka 

   

 18:00 

 

Za † Věru Perlíkovou 

Čtvrtek 
2.5. 

Památka 

sv. Atanáše 

biskupa a učitele církve 

  

 09:00 

 

Za † Františka Charanzu 

Pátek 
3.5. 

Svátek 

Sv. Filipa a Jakuba 

apoštolů 

  

 18:00 

 

Za paní Evu a její živé a † děti 

Sobota 
4.5. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Olešky 

Kamenice 

Říčany-za pomoc v rodinné Záležitosti 

Neděle 
5.5. 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 

  Otice 

• V kostele jsou přihlášky na farní tábor. 

2. neděle velikonoční 2019 
            


